ההבנה כי זוהי פריצת דרך עצומה לקידומו של המרכז הרפואי והשרותים הניתנים בו לרווחת תושבי האזור כולו, הובילה אותנו ביחד עם הנהלת המרכז הרפואי לתזמן ולמקד את אירוע ההתרמה שאנו מארגנים בסוף ספטמבר, לטובת היחידה החדשה.

עמותת הידידים פועלת על ידי פיתוח משאבים, לקידומו של המרכז הרפואי בתחום הבינוי, המכשור וההצטיידות החיונית. ההכנסות מערב ההתרמה, שיתקיים **ביום שלישי, ו' תשרי תשע"ה 30/9/2014 באולמי "ארמוניה" בטבריה**, יוקדשו לרכישת מכשיר לב-ריאה שעלותו כ-250,000 \$ ומהווה חלק מהציוד החיוני ליחידה שנאמד בכ-1.3 מיליון דולר.

אבל לא רק בתחום גיוס המשאבים פועלת העמותה.

מרכז רפואי ע"ש ברוך פדה, פוריה
מסגף לפקולטה לרפואה של אוניברסיטת בר אילן בגליל
The BARUCH PADEH Medical Center, Poriya
Affiliated to The Faculty of Medicine in Galilee - Bar Ilan University

פרז הגרמה למרכז הרפואי ע"ש ברוך פדה, פוריה
שהכנסותיו קודש לרכישת מכשיר לב-ריאה בימידיה אניגואי לב וגצה

יום שלישי, ו' תשרי תשע"ה, 30/9/2014 בשעה 19:30, באולמי "ארמוניה" בטבריה

הערב יתקיים במעמד
שרת הבריאות, ח"כ יעל גרמן
מונכ"ל משרד הבריאות, פרופ' ארנון אפק
מנהל המרכז הרפואי, ד"ר ארז און

בתוכנית:

- החל מהשעה 18:30 - תערוכה ומכירת יצירות אמנות תרומת אמני טבריה, עמק הירדן וגליל תחתון
- 19:30 - קבלת פנים וארוחת ערב
- ברכות
- תכנית אמנותית: "שרים מכל הלב" עם עינת שרוף

נגע לליבי שלמרות השחיקה והרוטינה של העבודה היומיומית לצוות הרופאים במחלקת העיניים ולד"ר דורית בפרט, יש את הדבר היקר מכל, זה האנושיות ויכולת אמיתית לתת יחס למטופל שבזמנו כמעט לא קיים. ברצוני שוב להודות לכל צוות הרופאים ולהביע את הערכתתי על עבודתם הנאמנה. למסור את אהדתי.

**תודה
מטופלת
קלאודיה פלופסקי**

ד' באייר תשע"ד 07/05/2014

**לכבוד**

**מנהל בית החולים פוריה, ד"ר ארז און
א.מ.ג.**

שלום רב,
ביום 23/04/2014 התארחתי בטבריה ועברתי ארוע לב (פתאומי), הובהלתי לבית החולים פוריה בנט"ן ליחידה לטיפול נמרץ (בדרך אף עברתי החייאה). לאחר צנתור והשהייה בטיפול נמרץ הועברתי למחלקת קרדיולוגית של בית החולים.